Faculdade Metodista Santa Maria
Rua: Dr. Turi, 2003 Centro
Cep.: 97050-180 Santa Maria -RS
Fones: (55) 3028.7000
www.metodistadosul.edu.br

Edital 02/2016

COMUNICADO

FACULDADE METODISTA DE SANTA MARIA

EDITAL DE SELEÇÃO DE DOCENTE

                 A Direção da Faculdade Metodista de Santa Maria juntamente com a Gestão de Pessoas,

no uso de suas atribuições, informa que o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE

DOCENTES PARA O CURSO DE DIREITO, referente ao Edital 016/2015, será divulgado até o dia

19 de fevereiro de 2016.

                                                      Santa Maria, 16 de fevereiro de 2016.

Mauricio Fontoura Trindade                      Roberto Pontes da Fonseca
Gerente Gestão de Pessoas                            Diretor